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KLASA: 007-06/23-01/1 
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Čazma, 08. studenog 2023. 
 
 

ZAPISNIK 

deseta sjednica 
 
 
 Deseta sjednica 2023. godine, Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije održana je 08. studenoga 
2023. godine s početkom u 13,00 sati u prostorijama Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u Čazmi, Milana Novačića 13. 
 
Nazočni sjednici: 
 

- Ivica Tanjić – predsjednik Upravnog vijeća 
- Damir Zajček – član 
- Mario Pešić – član 
- Vanja Ficnar – član 
- Ivan Tomašević – član 
- Milan Obranović – ravnatelj Javne ustanove 

 
 

Sjednicu Upravnog vijeća otvorio je i vodio predsjednik Upravnog vijeća Ivica Tanjić 
koji je pozdravio prisutne, konstatirao ja da postoji kvorum za održavanje sjednice i 
donošenje pravno valjanih odluka. Utvrđeno je da će zapisnik voditi ravnatelj Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije, 
Milan Obranović 
 
 Predsjednik Upravnog vijeća je predložio slijedeći: 
 
 

DNEVNI RED  

1. Prihvaćanje zapisnika sa prethodne sjednice.  

2. Donošenje odluke o usvajanju prijedloga Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 

očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u 2024. godini 

3. Pitanja i prijedlozi.  

Predloženi dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 



 
Ad. 1. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je prvu točku dnevnog reda koja 
glasi: „Prihvaćanje zapisnika sa prethodne sjednice“, te je nakon glasovanja utvrdio da je 
zapisnik devete sjednice 2023. godine jednoglasno prihvaćen. 

 
Ad. 2. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je drugu točku dnevnog reda koja 
glasi: „Donošenje odluke o usvajanju prijedloga Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u 2024. godini.“. Predsjednik 
Upravnog vijeća je konstatirao da su svi članovi Upravnog vijeća zaprimili u pismenom obliku 
Odluku o usvajanju prijedloga Godišnjeg programa zaštite, održavanja, očuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenih područja Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u 2024. godini. Molim ravnatelja Milana 
Obranović da na ukratko izvijesti. 

Milan Obranović ukratko izvještava vijeće o sadržaju prijedloga godišnjeg programa, te 
da nakon usvajanja prijedlog se dostavlja u Zavod za zaštitu okoliša i prirode na suglasnost. 
Nakon toga po dobivanju suglasnosti ponovo ga usvaja Upravno vijeće. Uz odluku Upravnog 
vijeća i suglasnosti Zavoda za zaštitu okoliša i prirode dostavlja se na suglasnost Izvršnom 
tijelu. 

 

Nakon kratke rasprave predsjednik je dao točku na glasanje. Upravno vijeće je 
jednoglasno donijelo Odluku o usvajanju prijedloga Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije u 2024. godini. 

Ad.3. 

Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić naveo je treću točku dnevnog reda koja 
glasi „Pitanja i prijedlozi“. Upravno vijeće nije imalo pitanja i prijedloga. 

 Predsjednik Upravnog vijeća g. Ivica Tanjić zaključio je sjednicu. Sjednica je završila 
u 14:30 sati. 
 
 
 
 

Zapisničar:     PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

     Milan Obranović              Ivica Tanjić 
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 Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Bjelovarsko-bilogorske županije (KLASA: 007-02/22-01/1, URBROJ: 2103-75-22-2 od 13. travnja 
2022. godine – pročišćeni tekst), Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije donosi: 
 
 

Prijedlog Godišnjeg programa zaštite, održavanja,  

očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja  

za 2024. godinu na području  

Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 

Članak 1. 

 Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije dobilo je na uvid 30. listopada 2023. godine, prijedlog Godišnjeg programa 

zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2024. godinu na 

području Bjelovarsko-bilogorske županije koji je izradila Javna ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

Članak 2. 

 Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-
bilogorske županije je prihvatilo prijedlog iz točke 1. ove Odluke i upućuje ga na mišljenje Zavodu 
za zaštitu okoliša i prirode, Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja prije donošenja. 
 
 
KLASA: 352-01/23-01/1 
URBROJ: 2103-75-23-2 
Čazma, 08. studenog 2023. 
 
 
 
        PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

          Ivica Tanjić 


